

## Vesterby Træteknik A/S

Thorsvej 12 - 14, Tistrup

(CVR-nr. 12 37 13 30)

## Årsrapport for 2023

(35. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/3 2024.

Dirigent:  
Tage Vesterby Hansen

Hoved- og nøgletal	8
Ledelsesberetning	9

## Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Vesterby Træteknik A/S Thorsvej 12 - 14 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 12 37 13 30
	Stiftet: 1. august 1988
	Kommune: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ole Gejl Pallesen, formand Laila Vesterby Hansen Tage Vesterby Hansen
<b>Direktion</b>	Tage Vesterby Hansen
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Frederiks Plads 40 8000 Århus C
<b>Revisor</b>	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe

## Hoved- og nøgletal

	2023 (tkr.)	2022 (tkr.)	2021 (tkr.)	2020 (tkr.)	2019 (tkr.)
<b>HOVEDTAL</b>					
Resultat af primær drift	4.404	7.817	5.360	3.144	3.152
Resultat af finansielle poster	-336	-227	-59	44	42
Årets resultat	3.188	5.921	4.108	2.498	2.490
Balancesum	17.790	16.671	14.607	9.934	8.004
Egenkapital	6.188	8.921	7.108	5.498	4.740
<b>PENGESTRØMME</b>					
- fra driftsaktivitet	2.049	5.123	3.477	3.556	2.873
- fra investeringsaktivitet	-1.377	-352	-1.331	-1.337	-720
heraf investering i materielle anlægsaktiver	-1.377	-352	-1.352	-1.337	-720
- fra finansieringsaktivitet	-2.273	-4.342	-2.785	-1.074	-1.935
Antal personer beskæftiget	18	18	18	16	17
<b>NØGLETAL i %</b>					
Afkastningsgrad	24,8	46,9	36,7	31,6	39,4
Soliditetsgrad	34,8	53,5	48,7	55,3	59,2
Forrentning af egenkapital	42,2	73,9	65,2	48,8	56,8



## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af produktion og handel med produkter til byggeri og træindustri.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 3.187.931, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2023 kr. 6.187.931.

### Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2023

Note	2023	2022 (tkr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>14.523.024</b>	<b>17.334</b>
1 Personaleomkostninger	-9.014.519	-8.433
2 Afskrivninger på anlægsaktiver	-1.104.058	-1.084
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>4.404.447</b>	<b>7.817</b>
Andre finansielle indtægter	53.327	4
Andre finansielle omkostninger	-390.020	-231
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>4.067.754</b>	<b>7.590</b>
3 Skat af årets resultat	-879.823	-1.669
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>3.187.931</b>	<b>5.921</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	5.921
Overført resultat	3.187.931	0
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>3.187.931</b>	<b>5.921</b>

## Balance pr. 31. december 2023

### Aktiver

Note	2023	2022 (tkr.)
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.810.662	2.460
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.810.662</b>	<b>2.460</b>
Deposita	130.000	130
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>130.000</b>	<b>130</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>2.940.662</b>	<b>2.590</b>
Råvarer og hjælpematerialer	9.287.943	8.048
<b>Varebeholdninger</b>	<b>9.287.943</b>	<b>8.048</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.412.930	4.421
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	278
Andre tilgodehavender	90.382	73
Udskudt skatteaktiv	0	10
Periodeafgrænsningsposter	59.295	47
<b>Tilgodehavender</b>	<b>5.562.607</b>	<b>4.829</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>1.204</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>14.850.550</b>	<b>14.081</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>17.791.212</b>	<b>16.671</b>

## Balance pr. 31. december 2023

### Passiver

Note	2023	2022 (tkr.)
Aktiekapital	3.000.000	3.000
Overført resultat	3.187.931	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	5.921
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>6.187.931</b>	<b>8.921</b>
Hensættelse til udskudt skat	2.839	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>2.839</b>	<b>0</b>
Leasingforpligtelser	253.428	479
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.000.000	0
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.253.428</b>	<b>479</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	194.045	319
Kreditinstitutter	396.858	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.587.558	1.370
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.770.710	1.463
Selskabsskat	866.954	1.718
Anden gæld	1.530.889	2.401
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7.347.014</b>	<b>7.271</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>11.600.442</b>	<b>7.750</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>17.791.212</b>	<b>16.671</b>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Nærtstående parter



## Egenkapitalopgørelse

	<b>2023</b>	<b>2022 (tkr.)</b>
Aktiekapital primo	3.000.000	3.000
<b>Aktiekapital ultimo</b>	<b>3.000.000</b>	<b>3.000</b>
Årets resultat	3.187.931	5.921
Foreslået udbytte	0	-5.921
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>3.187.931</b>	<b>0</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	5.921.219	4.108
Foreslået udbytte	0	5.921
Udbytte	-5.921.219	-4.108
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>0</b>	<b>5.921</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>6.187.931</b>	<b>8.921</b>

## Noter

	<b>2023</b>	<b>2022 (tkr.)</b>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	18	18
Lønninger	7.663.790	7.076
Pensioner	939.397	905
Andre omkostninger til social sikring	411.332	452
	<b>9.014.519</b>	<b>8.433</b>
<b>2 Afskrivninger på anlægsaktiver</b>		
Mindre nyanskaffelser	77.644	21
Driftsmidler	1.026.414	1.063
	<b>1.104.058</b>	<b>1.084</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	866.954	1.718
Regulering udskudt skat	12.869	-49
	<b>879.823</b>	<b>1.669</b>

## Noter

### Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

#### 4 Materielle anlægsaktiver

Kostpris, primo	8.679.377
Tilgang i årets løb	1.376.614
Afgang i årets løb	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>10.055.991</b>

Af-/nedskrivninger, primo	-6.218.915
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	-1.026.414

**Af-/nedskrivninger 31. december 2023** **-7.245.329**

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023** **2.810.662**

Af andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør leasede aktiver kr. 519.045

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Leasingforpligtelser	799.492	447.473	194.045	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.000.000	0	0
	<b>799.492</b>	<b>4.447.473</b>	<b>194.045</b>	<b>0</b>

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale på bil med følgende beløbsmæssig forpligtigelse:

Restløbetid i 14 måneder med en månedlig ydelse på t.kr. 6,6 eller i alt t.kr. 92, samt restforpligtigelse på t.kr. 0.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## Noter

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret virksomhedspant nom. t.kr. 3.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Simple fordringer	5.413 t.kr.
Varelager	9.288 t.kr.
Goodwill m.v.	0 t.kr.

Til sikkerhed for huslejeforpligtelse er der deponeret andre tilgodehavender der er optaget i balancen med en bogført værdi på t.kr. 130.

Leasinggæld på t.kr. 447 er sikret med ejerskab af leasede driftsmidler med en bogført værdi på t.kr. 519.045.

### 8 Nærtstående parter

Vesterby Træteknik A/S's nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse:

Tage Vesterby Hansen, Mejlvangvej 15, 6870 Ølgod.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Gejl Pallesen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 8bb8448c-193c-4de4-bc6e-564ab66b318a

IP: 82.134.xxx.xxx

2024-03-25 08:16:43 UTC



## Laila Vesterby Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d1105cb7-4457-4e74-a584-b00cab5467e3

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-03-25 09:04:39 UTC



## Tage Vesterby Hansen

Direktør

Serienummer: 4072732f-fd63-4192-a99c-a498e1eda0f8

IP: 185.5.xxx.xxx

2024-03-25 16:51:21 UTC



## Tage Vesterby Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4072732f-fd63-4192-a99c-a498e1eda0f8

IP: 185.5.xxx.xxx

2024-03-25 16:51:21 UTC



## Jørn Mikkelsen Schmidt

JØRN M. SCHMIDT STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 28309724

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 9a827ab1-136f-4025-8085-061750476c9e

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-03-25 16:54:43 UTC



## Tage Vesterby Hansen

Dirigent

Serienummer: 4072732f-fd63-4192-a99c-a498e1eda0f8

IP: 185.5.xxx.xxx

2024-03-25 16:59:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: MQNW7-XOB0C-1W2BB-046K2-LWZ5K-5GKOK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**